
120

VENKOVNÍ ODPADKOVÉ KOŠE

- Nabídka luxusních košů, které splňují ty nejnáročnější
kriteria na design a kvalitu. 
Uplatnění především v centrech měst, 
u administrativních budov atd.

- Odpadkový koš je výsledkem dlouhodobého vývoje jak po stránce designu,
tak i po stránce funkčnosti. Speciální tvar a umístění vhazovacích otvorů
zajišťuje ochranu před dešťovou vodou a zabraňuje vhazování příliš velkých
předmětů. Praktické výklopné dno umožňuje snadné vyprazdňování bez
manuelního kontaktu s odpady. Odpadkový koš je vyroben ze zinkovaného
ocelového plechu a dodává se v barevném lakovaném provedení. Spodní víko
se otevírá pomocí univerzálního zámku. Koš je vybaven popelníkem.

- Konstrukce i funkčnost odpadkového koše je
obdobná jako u typu 6397. Vhodně umístěný
vhazovací otvor zajišťuje ideální funkčnost.
Spodní vysypání přes univerzální zámek
umožňuje vysypat nádobu bez dotyku obsluhy
s odpadem. Robustní konstrukce zajišťuje
velkou odolnost proti deformacím. Zinkovaný
ocelový plech s vrchním lakem zajišťuje dlouhou
životnost a odolnost proti korozi.

Typ: 6397-1 modrý Typ: 6397-3 černý
Typ: 6397-2 zelený Typ: 6397-6 červený

Typ: 6398-1 modrý
Typ: 6398-2 zelený

Koš s popelníkem

TYP NÁZEV POVRCHOVÁ ÚPRAVA
OBJEM

(l)
CENA
(Kč)

6397 Odp. koš bez stojny žár. zinkováno + komaxit 42 3 490,-
6398 Odp. koš bez stojny žár. zinkováno + komaxit 70 5 890,-
6999 Stojna Ø 60 x 1200 mm žárově zinkovaná – 499,-
4271 Odpadkový koš „Vajíčko“ komaxit 30 1 149,-

Odpadkový koš „Vajíčko“
Typ: 4271-1 modrý

4271-2 zelený
4271-3 černý
4271-6 červený

- Vybaven vyjímatelným
popelníkem, který lze
zavěsit dovnitř, nebo ven. 

- Koš je možné zavěsit
na trubku Ø 60 mm.

- Povrchová úprava
práškovou barvou.

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_097-128_4  05.01.22  13:27  Stránka 120


